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П Р И Ј А В А
за учество на обука
за стручно усовршување на стручните лица за БЗР
тема:

„БЕЗБЕДНОСНО ИНЖЕНЕРСТВО - МЕРКИ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ, НАМАЛУВАЊЕ И СПРЕЧУВАЊЕ НА РИЗИК”
 

	Име и презиме на учесникот:               
	

	Број на уверение за положен стручен испит за БЗР и датум:
	

	Вработен во:
	

	работна позиција:
	

	Адреса /место:
	

	[bookmark: _GoBack]Телефон и е-пошта:
	


* Сите полиња во табелата се задолжителни

[image: MascotSafety]Ве молиме пополнетата пријава да ја испратите на bzpr@msu.edu.mk. најдоцна до 22.12.2016 година до 10 часот.
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MEFYHAPOJEH CJIABJAHCKH YHHUBEP3HUTET
TABPHJIO POMAHOBHY JEP)KABHUH - CBETU HUKOIJIE - BUTOJIA - PMAKEJOHUJA

CBETH HUKOJIE: yn. Mapiuan Turo 77; 032 440 330; 032 440 202; e-mail: info@slavinst.edu.mk;
BUTOJIA: yn. HoBauku Ilar 66; 047 238 077; 047 222 503; e-mail: info@slavinst.edu.mk;
www.msu.edu.m





